
Direcció: Andorra La Vella

37 parades
VEURE HORARIS DE LÍNIA

Horari per a L4 bus
Horari de ruta: Andorra La Vella

dilluns 6:50 - 21:20

dimarts 6:50 - 21:20

dimecres 6:50 - 21:20

dijous 6:50 - 21:20

divendres 6:50 - 21:20

dissabte 7:20 - 21:20

diumenge 6:45 - 21:20

Informació L4 bus
Adreça: Andorra La Vella
Parades: 37
Durada del trajecte: 58 min
Resum de la línia:

La línia L4 bus (Andorra la Vella – Pas de la Casa) té 2 rutes. Per a dies laborables regulars, les hores operatives són:
(1) Andorra La Vella: 6:50 - 21:20(2) Pas De La Casa: 6:20 - 21:20
Utilitza l'aplicació Moovit per trobar l'estació L4 més propera a bus a prop teu i descobreix quan serà la propera arribada
per a L4 bus.

Andorra la Vella – Pas de la Casa Veure Al Lloc Web

Parada De L'Església

Túnel D'Envalira

Bordes D'Envalira

Soldeu

Roc De St. Miquel

Vall D'Incles

Moles - Incles

El Tarter

Cruïlla De Ransol

La Costa

L'Aldosa

La Creu De L'Aldosa

Cascada De Moles

St. Joan De Caselles

Aina

Plaça De L'Areny

Palau De Gel

Mereig

Meritxell

Cruïlla Dels Cortals

Horari i plànol de línea per a L4 bus

https://moovitapp.com/andorra_la_vella-3682/lines/L4/378461/1250808/ca?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fca%2Fline-pdf-Andorra_la_Vella-3682-857506-378461&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa
https://moovitapp.com/index/ca/transport_p%C3%BAblic-line-Andorra_la_Vella_%E2%80%93_Pas_de_la_Casa-Andorra_la_Vella-3682-857506-378461-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa


Direcció: Pas De La Casa

42 parades
VEURE HORARIS DE LÍNIA

Horari per a L4 bus
Horari de ruta: Pas De La Casa

dilluns 6:20 - 21:20

dimarts 6:20 - 21:20

dimecres 6:20 - 21:20

dijous 6:20 - 21:20

divendres 6:20 - 21:20

dissabte 6:20 - 21:20

diumenge 6:20 - 21:20

Informació L4 bus
Adreça: Pas De La Casa
Parades: 42
Durada del trajecte: 51 min
Resum de la línia:

Parada Provisional Rotonda Repsol Baixada

Parada Provisional Àntic Telecabina Baixada

La Molina

Riu Blanc

Prada De Moles

Valira Nova

Prat De La Bartra

Prada Ramonet

Central De Feda

Cruïlla D'Engolasters

La Tosca

Plaça Sta. Anna

Plaça Coprínceps

Consell De La Terra

Rotonda

Ambaixada D'Espanya

Pont De Tobira

Pont De Tobira

Prat De La Creu

L'Orri

Parada Consell D’ Europa

Dama De Gel

Arnaldeta De Caboet

Plaça Coprínceps

Plaça Sta. Anna

La Tosca

Cruïlla D'Engolasters

Central De Feda

Prada Ramonet

https://moovitapp.com/andorra_la_vella-3682/lines/L4/378461/1250808/ca?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fca%2Fline-pdf-Andorra_la_Vella-3682-857506-378461&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa
https://moovitapp.com/andorra_la_vella-3682/lines/L4/378461/1250807/ca?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fca%2Fline-pdf-Andorra_la_Vella-3682-857506-378461&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa


Els horaris i plànols de ruta per a L4 bus estan disponibles en un PDF sense
connexió a moovitapp.com. Utilitza la Aplicació de Moovit per veure els
temps d'autobús en directe, l'horari del tren o del metro i les indicacions pas a Veure horaris d'arribada

Prat De La Bartra

Valira Nova

Prada De Moles

Riu Blanc

La Molina

Parada Provisional Àntic Telecabina Pujada

Parada Provisional Rotonda Repsol Pujada

Cruïlla Dels Cortals

Meritxell

Mereig

Palau De Gel

El Molí

Aina

St. Joan De Caselles

Cascada De Moles

La Trava

La Creu De L'Aldosa

L'Aldosa

Presa De Ransol

La Costa

Cruïlla De Ransol

El Tarter

Moles - Incles

Vall D'Incles

Roc De St. Miquel

Soldeu

Sant Bartomeu

Bordes D'Envalira

Túnel D'Envalira

Parada De L'Església

https://moovitapp.com/andorra_la_vella-3682/lines/L4/378461/1250807/ca?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fca%2Fline-pdf-Andorra_la_Vella-3682-857506-378461&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa
https://moovitapp.com/andorra_la_vella-3682/lines/L4/378461/1250808/ca?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fca%2Fline-pdf-Andorra_la_Vella-3682-857506-378461&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa


te ps d autobús e  d ecte, o a  de  t e  o de  et o  es d cac o s pas a
pas per a tots els transports públics de Andorra la Vella.

© 2023 Moovit - Tots els drets reservats

Veure horaris d arribada

Sobre Moovit Solucions MaaS Països incorporats
Mooviter Community

https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fca%2Fline-pdf-Andorra_la_Vella-3682-857506-378461&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dca%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DAndorra%26cd2%3DAndorra_la_Vella&deep_link_sub1=3682&af_sub7=3682
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa
https://moovitapp.com/index/ca/transport_p%C3%BAblic-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Andorra%20la%20Vella%20%E2%80%93%20Pas%20de%20la%20Casa&lang=en

